
 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:06/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 143 
 

 
 
Kaštelir-Castelliere, 05. prosinac 2017. ISSN 1846-6532 

 
 
 
 
 
 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 

 

 
 
 

Godina XI, Broj: 06/2017 
 
 
 
 
 
 

IZDAVAČ: Općina Kaštelir-Labinci 
UREDNIŠTVO: Kaštelir 113, Kaštelir 
ODGOVORNI  UREDNIK: Giuliano Vojnović 
IZLAZI PO POTREBI 
WEB: www.kastelir-labinci.hr 
e-mail: opckas-lab@pu.t-com.hr 
 
 
 
 
 
 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:06/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 144 
 

S A D R Ž A J 
 

Općinsko vijeće 
 r.b.  str. 

30. Odluka o prijenosu poslovnih udjela u Istarskom vodovodu d.o.o. 
 

145. 

31. Odluka o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu  
Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga d.o.o.  
 

 
146. 

   
   
   
   
   
   

07.  Odluka o davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti  
dimnjačarskih poslova na području Općine Općine Kaštelir- 
Labinci evidencijski broj: K01/2017 
 

 
 

32. 

08. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim 
cestama 
 

 
36. 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:06/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 145 
 

30. 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
(„Službene novine Općine Kaštelir-Labinci“ 02/09 i 02/13) Općinsko vijeće Općine Kaštelir-
Labinci-Castelliere-S.Domenica na sjednici održanoj dana 29. studenog 2017. godine, donosi 

 
Odluku 

o prijenosu poslovnih udjela u Istarskom vodovodu d.o.o. 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom utvrđuju dijelovi poslovnih udjela koje Općine Vižinada i Višnjan 

prenose Općini Kaštelir-Labinci u Istarskom vodovodu d.o.o. Buzet. 
 

Članak 2. 
Dijelovi udjela koje Općine Vižinada i Višnjan prenose na Općinu Kaštelir-Labinci 

utvrđuju se temeljem Popisa stanovništva od 2001. godine, razmjerno broju stanovnika u 
naseljima koji su ranije bili u sastavu navedenih općina. 
 

Članak 3. 
Dio poslovnog udjela koji Općina Vižinada prenosi na Općinu Kaštelir-Labinci iznosi: 

1.615.300,00 HRK. 
 

Članak 4. 
Dio poslovnog udjela koji Općina Višnjan prenosi na Općinu Kaštelir-Labinci  

iznosi: 500.900,00 HRK. 
 

Članak 5. 
Poslovne udjele iz članka 3. i članka 4. ove Odluke u ukupnom nominalnom iznosu od 

2.116.200,00 HRK, Općina Kaštelir-Labinci unosi u trgovačko društvo Istarski vodovod 
d.o.o. Buzet. 
 

Članak 6. 
Ovlašćuje se općinskog načelnika na potpisivanje Ugovora o prijenosu dijela 

poslovnih udjela. 
 
 

KLASA: 011-01/17-01/05 
URBROJ: 2167/06-01-17-07 
Kaštelir-Castelliere, 29. studenog 2017. 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 
CASTELLIERE-S. DOMENICA 

PREDSJEDNICA 
Rozana Petrović  v.r. 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:06/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 146 
 

31. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 32. Statuta 
Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica („Službene novine Općine Kaštelir-Labinci“ 02/09 i 02/13), a 
sukladno Odluci o prestanku društva donesenoj na sjednici Skupštine trgovačkog društva „Vodoopskrbni sustav 
Istre – Vodovod Butoniga“ d.o.o. od 20.12.2016. godine, Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci Castelliere-
S.Domenica na sjednici održanoj dana 29. studenog 2017. godine, donosi 

 
O D L U K U 

o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu  
Vodoopskrbni sustav Istre-Vodovod Butoniga d.o.o.,  

Buzet, Sv.Ivan 8, OIB: 93841076678 
 

 
 

I. Općina Kaštelir-Labinci Castelliere-S.Domenica, Kaštelir 113, Kaštelir, OIB: 
92974208191 prenosi poslovni udjel u trgovačkom društvu Vodoopskrbni sustav Istre-
Vodovod Butoniga d.o.o. OIB: 93841076678, nominalne vrijednosti 5.600,00 kn, koji u omjeru 
prema temeljnom kapitalu Društva čini 0,28 % bez naknade, javnom isporučitelju vodnih 
usluga – trgovačkom društvu: Istarski vodovod d.o.o., Buzet, Sv. Ivan 8, OIB: 13269963589. 
 

 
 

II. Ovlašćuje se Općinski načelnik Enio Jugovac za sklapanje odgovarajućeg Ugovora 
o prijenosu poslovnog udjela temeljem ove Odluke. 

 
 

KLASA: 011-01/17-01/05 
URBROJ: 2167/06-01-17-08 
Kaštelir-Castelliere, 29. studeni 2017. 

 

 

Predsjednica 
Općinskog vijeća 

Rozana Petrović v.r. 
 
 


